
ZARZĄDZENIE NR 50 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych  (Dz. U. 1994 r. Nr 43 poz. 163 z późn. zm.) w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Lublinie wprowadzonym Zarządzeniem nr 11 Rektora z dnia 28 marca 2003 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w §12: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Świadczenia z Funduszu dla pracowników oraz byłych pracowników przyznaje 

prorektor właściwy ds. Kadr w uzgodnieniu z Komisją Socjalną.”; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja, o której mowa w ust. 1 – powołuje Rektor.”; 

2) w §14: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Komisji Socjalnej wchodzi po 2 przedstawicieli związków zawodowych 

działających w Uniwersytecie, wskazanych przez statutowe organy tych związków. 

Pracownik Zespołu Spraw Socjalnych uczestniczy w posiedzeniach Komisji z głosem 

doradczym oraz obsługuje administracyjnie jej pracę.”; 

b) ust. 2 skreśla się; 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja komisji, o której mowa w ust. 1 trwa 3 lata.”; 

3) §15 otrzymuje brzmienie: 



2/2 
 

„§15. W przypadku zmniejszenia liczebności Komisji Socjalnej w trakcie trwania 

kadencji, uzupełnienie składu Komisji następuje z zachowaniem zasad określonych w 

§14.”. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 REKTOR  

 

 

 

      /-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk  

 

 

 


